ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14.03.2025   66№

	14.03.2025  № 66

	Куславкка хули

	г. Козловка

	О внесении изменений в распоряжение администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 22.02.2023 № 68 «Об антитеррористической комиссии Козловского муниципального округа Чувашкой Республики

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 06.03.2006  № 35–ФЗ «О противодействии терроризму»:
1. Внести в состав антитеррористической комиссии Козловского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного распоряжением администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики         от 22.02.2023 № 68 «Об антитеррористической комиссии в Козловском муниципальном округе Чувашской Республики» следующие изменения:
- слова «Дмитриев Владимир Валерьевич» заменить словами «Айкин Сергей Васильевич-Начальник ОМВД России «Козловский».
- слова «Дарешин Артем Григорьевич» заменить словами «Асанов Николай Александрович».
- добавить слова «Тимофеева Татьяна Николаевна-советник главы администрации МО по работе с молодежью».
[bookmark: sub_4]2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                 А.Н. Людков

image1.jpeg